1

皖海绵协会 [2018] 19 号

关于印发协会学习贯彻党的十九大精神

专家学者座谈会纪要的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国

特色社会主义思想，扎实有效地做好协会工作， 3 月 17 日

在合肥召开了安徽省海绵城市建设协会学习贯彻党的十九

大精神专家学者座谈会。现将会议纪要印发给你们，请遵照

执行。

附件：安徽省海绵城市建设协会学习贯彻党的十九大精

神专家学者座谈会纪要

安徽省海绵城市建设协会文件

2

2018 年 3 月 28 日

抄送：安徽省住房和城乡建设厅，安徽省民间组织管理局

3

附件

安徽省海绵城市建设协会

学习贯彻党的十九大精神专家学者座谈会

会议纪要

为深入学习贯彻党的十九大精神，安徽省海绵城市建设

协会于 2018 年 3月 17 日上午在合肥举办了学习贯彻党的十

九大精神专家学者座谈会，省及合肥市有关行业主管部门的

负责同志，有关高校、科研、设计院所、企业等单位的领导、

专家和代表，协会领导机构成员等共 40 余人应邀参加了座

谈会，座谈会由协会会长、安徽建筑大学副校长蔡新立主持

并作主题发言。省住房城乡建设厅城建处副调研员叶宋铃，

安徽建筑大学环能学院院长方廷勇教授，省交通规划设计研

究总院副院长、设计大师陈修和教授级高工，阜阳市施工图

审查有限公司董事长孔祥泉教授级高工，安徽林海园林绿化

股份有限公司总经理严梅高工，安徽鑫源建设集团有限公司

董事长王付权，省住建厅原副总工马前光，协会秘书处金静

等专家、学者和代表围绕学习贯彻党的十九大精神和习近平

新时代中国特色社会主义思想，扎实推进安徽省海绵城市建

设和发展，踊跃发言、深入交流，座谈会达到了预期的目的。

通过座谈交流，与会人员一致表示：一是，要把全面学

习、认真落实党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会

4

主义思想作为当前乃至今后相当时间的头等大事，学以致

用、融会贯通，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、

看齐意识，强化中国特色社会主义道路自信、理论自信、制

度自信、文化自信，坚定不移地维护以习近平同志为核心的

党中央权威和集中统一领导。二是，要坚持以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指导，牢牢把握协会工作发展的正

确方向，团结协作，凝心聚力，同舟共济，在协会工作中形

成深入贯彻党的十九大精神的生动实践，努力开创协会发展

的新局面。三是，要以创新发展、和谐发展、有序发展、绿

色发展的新发展理念来统筹协会工作，进一步做好“三个服

务”，积极配合、推进全省海绵城市建设，为实现生态文明

强省做出应有的贡献。